Форма по ОКУ,Щ
МБОУ кСтародрожжановскм средняя общеобразовательнiш школа Nsl )
,Щрожжановского муницршilльного района РТ
4224'7 0 РТ,,Щрожжановский муниципальrшй район, село Старое,Щрожжаное,

улица Щекгрtlльная, дом 14 Тел. 8(84375)2 -24 -'74,2 -2З - 74, факс 2 -23 -74
Email: shkolalDrojjanoe@vandex.ru по ОКПО

наименование орган}вации

прикАз

Номер
докуN{ента .Щата

109 01.09.2020

О создании бракеражной комиссии

В целях усиленйя KoHTpoJuI за качеством готовой продукции в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в cocTztBe:
Насыбуллина Л.А.- председатель комиссии
члены комиссии:
1. Хафизова М.А. - медсестра
2. Григорьева Г.В. - зilп{.директора по АХЧ
3. Алимова А.З.-повар
4. Чулякмина А.М, - tшен родительского комитета

2. Обязать чпеtIов комиссии ежедневно проверять качество сырья и готовьIх бrпод, норму
отпуска блюд, технологию приготовлениrI IIипш, о чём производить зtшись в бракеражном
журнале. При обнаружении нарушениЙ норм, установленЕьIх санитарными прzlвилllil,Iи,
немедленно сообщить директору школу.
3. Ответственным за учет продуктов питаЕиrI по скJIаду и столовой, оформление всей
соответствующеЙ докуý{ентации назЕаtIить зtll\,l. директора по АХЧ Григорьеву Г.В. и
заведующую по столовой длимову д.з.
4. Контроль за испоJIнением приказа остЕtвJuIю за собой.

Основание: Санитарные правила С.

,Щиректор

ригорьева Г,В.
Алимова А.З.
Чулякмина А.М.

м.А.С приказом ознакомлены: